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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-04 Pendahuluan, Kontrak Belajar 18:35:35 21:01:12 24

2 2024-03-11 Forecast Penjualan 18:33:11 21:01:10 24

3 2024-03-18 Anggaran Penjualan 18:31:47 21:06:23 23

4 2024-03-25 Prakiraan Produksi 18:30:03 21:06:26 23

5 2024-04-01 Anggaran Produksi 18:21:20 20:42:56 13

6 2024-04-08 Anggaran Bahan Baku 16:21:40 20:43:03 13

7 2024-04-29 Riview 18:33:46 21:04:04 24

8 2024-05-06 Quis Pra UTS 18:34:14 21:04:12 24

9 2024-05-13 UTS 18:33:30 21:01:38 25

10 2024-05-27 Anggaran Kas 18:54:33 20:40:17 19

11 2024-06-03 Anggaran Piutang 18:34:47 20:40:25 19

12 2024-06-10 Review 18:32:17 21:02:57 25

13 2024-06-17 Revisi Anggaran Penjualan,  Anggaran Produksi, dan Anggaran Bahan Baku 18:33:32 21:09:13 25



14 2024-06-24 Anggaran Laba/Rugi 18:31:48 21:08:42 14

15 2024-07-01 Review 18:31:56 21:09:05 14

16 2024-07-15 UAS 18:09:30 21:09:30 25

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-04 2024-03-11 2024-03-18 2024-03-25 2024-04-01 2024-04-08 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-13 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-10 2024-06-17 2024-06-24 2024-07-01 2024-07-15 Jml

1 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE H H A A A A H H H A A H H A A H 8

2 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR H H A A A A H H H H H H H H H H 12

3 2020511330 LISA NURRAHMAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14

4 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA H H H H A A H H H A A H H A A H 10

5 2020511452 LUTHFYA BILQIS H H H H H H H H H H H H H A A H 14

6 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA H H H H A A H H H A A H H H H H 12

7 2021511090 PUTRI AWALIA H H H H A A H H H H H H H A A H 12

8 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511096 GILANG ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511107 IMELDA SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2021511110 WIDYA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511122 WINA FEBBY YANTI H H H H A A H H H A A H H A A H 10

13 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511126 IRENE KRISTIN A A H H H H H H H H H H H H H H 14

15 2021511128 NADYA ELISABET H H H H A A H H H A A H H A A H 10

16 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU H H H H A A H H H H H H H A A H 12

17 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14



18 2021511142 FITRI  NUR AYSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

20 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO H H H H H H A A H H H H H A A H 12

21 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

22 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE H H H H A A H H H A A H H A A H 10

23 2021511333 NANO ANDRIYANSAH H H H H A A H H H H H H H H H H 14

24 2021511348 SITI SUMYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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SUNARSO, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE 50 60 80 80 70 B

2 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 75 60 80 80 73 B

3 2020511330 LISA NURRAHMAH 88 50 80 80 71 B

4 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 63 60 80 80 72 B

5 2020511452 LUTHFYA BILQIS 88 69 80 80 77 B+

6 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA 75 79 80 80 80 A-

7 2021511090 PUTRI AWALIA 75 60 80 80 73 B

8 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ 100 79 80 85 84 A-

9 2021511096 GILANG ANDHIKA 100 60 80 85 77 B+

10 2021511107 IMELDA SULAEMAN 100 79 0 85 68 B-

11 2021511110 WIDYA WATI 100 79 80 85 84 A-

12 2021511122 WINA FEBBY YANTI 63 79 80 80 78 B+

13 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA 100 79 80 85 84 A-

14 2021511126 IRENE KRISTIN 88 79 80 80 81 A-

15 2021511128 NADYA ELISABET 63 59 80 80 71 B

16 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 75 60 80 80 73 B

17 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH 88 80 80 80 81 A-

18 2021511142 FITRI  NUR AYSAH 100 80 80 85 84 A-



19 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI 88 79 80 80 81 A-

20 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO 75 50 80 80 69 B-

21 2021511317 NYOMAN AYU MANIK DESTA RIA 88 50 80 80 71 B

22 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE 63 60 80 80 72 B

23 2021511333 NANO ANDRIYANSAH 88 50 65 80 68 B-

24 2021511348 SITI SUMYATI 100 79 80 85 84 A-

25 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 100 59 80 85 77 B+

Dosen,

SUNARSO, M.M.


